АДМИНИСТРАЦИЯ ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2018                                                                                                   №41/1

с. Обухово

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в
правила землепользования и застройки Обуховского сельского

поселения Пижанского района Кировской области

 В соответствии со статьёй 31 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Уставом муниципального образования Обуховское сельское

поселение Пижанского района кировской области, Положением о публичных

слушаниях в муниципальном образовании Обуховское сельское поселение

Пижанского района, администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения

изменений в правила землепользования и застройки Обуховского сельского

поселения Пижанского района Кировской области на 14.09.2018.

1.1. Место проведения публичных слушаний – кабинет главы

администрации поселения.

1.2. Время проведения публичных слушаний – 15:00 часов.

2. Не позднее 06 июля 2018 года опубликовать проект правил

землепользования и застройки Обуховского сельского поселения

Пижанского района Кировской области в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Обуховского сельского поселения и на

официальном сайте Пижанского муниципального района.

3. Не позднее 17 сентября 2018 года опубликовать результаты

публичных слушаний в Информационном бюллетене органов местного

самоуправления Обуховского сельского поселения и на официальном сайте

Пижанского муниципального района.

4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления Обуховского сельского

поселения и на официальном сайте Пижанского муниципального района.

Глава

Обуховского сельского поселения                                                Е.С.Редькин